

투명하고 신뢰받는 청렴서울, 천만시민의 자랑입니다

서남물재생센터 3차(총인)처리시설 설치공사

수신자 서울시 도시기반시설본부장

참 조 방재시설부장

(경유)

제 목 관급자재(피복강관) 수급계획 변경 및 납품기한 연장요청(서남총인)

1. 귀 본부의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 방재시설부-2943(2019.03.05.)호, 방재시설부-4449(2018.04.06.), 방재시설부-15038(2018.11.27.)호와 관련입니다.

3. 「서남물재생센터 3차(총인)처리시설 설치공사」와 관련 유입가변관로가 현장 확인 결과 기존공동구에 저축되어 시공이 불가하여 유입가변관로 선형변경에 따른 관급자재(폴리에틸렌피복강관)의 수량이 변경되고 납품기한이 도래되어 불임과 같이 관급자재 수급계획 및 납품기한을 변경 요청 하오니 조치하여 주시기 바랍니다.

붙 임 : 가. 관급자재 수급계획 변경 요청 1부.

나. 관련문서 사본 1부. 끝.

책임건설사업관리기술자 김 현 교



[(주)동해종합기술공사] 작성자 정민웅,

책임건설사업관리기술자 김현교

시행 서남총인(감) 제2019- 180호 (2019. 03. 27)

접수()

우07520 / 서울시 강서구 양천로 201 서남물재생센터 내 /

전화 (02)2039-9081 / 전송 (02)2039-9082 / jeong5638@naver.com /

관급자재(폴리에틸렌피복강관) 수급계획 변경요청서

품명	규격	단위	단가	당 초		변경		증감		계약업체	납품요구번호 (납품기한)	비고 (식별번호)
				수량	금액	수량	금액	수량	금액			
폴리에틸렌피복강관	φ 450*t6.0mm	m	146,020	24	3,504,480	24	3,504,480			㈜태성스틸 (계약변경)	12-18-1-25623-01 (2019.12.31)	22869140
(물량조정)	φ 800*t7.0mm	m	250,700	73	18,301,100	73	18,301,100					22869145
	φ 1500*t14.0mm	m	790,320	61	48,209,520	61	48,209,520					22869158
	φ 1800*t16.0mm	m	1,066,930	12	12,803,160	6	6,401,580	-6	-6,401,580			22869164
	소계	m		170	82,818,260	164	76,416,680	-6	-6,401,580			
	조달수수료(소계의 0.54%)	%			424,850		412,650		-12,200			
	계			170	83,243,110	164	76,829,330	-6	-6,413,780			
폴리에틸렌피복강관	φ 1200*t9.0mm	m	458,230	153	70,109,190	190	87,063,700	37	16,954,510	㈜태성스틸 (계약변경)	12-18-1-91408-00 (당초:2019.05.19→ 변경: 2019.12.31)	22869153
(물량조정 및 기간연장)	φ 1500*t14.0mm	m	790,320	110	86,935,200	110	86,935,200					22869158
	φ 2400*t18.0mm	m	1,692,220	55	93,072,100	55	93,072,100					22869265
	소계			318	250,116,490	355	267,071,000	37	16,954,510			
	조달수수료(소계의 0.54%)				1,283,090		1,442,180		159,090			
	계			318	251,399,580	355	268,513,180	37	17,113,600			
합 계				488	334,642,690	519	345,342,510	31	10,699,820			

투명하고 신뢰받는 청렴서울, 천만시민의 자랑입니다.

I-SEOUL-U
서울특별시

서울특별시도시기반시설본부



수신 서남총인 책임건설사업관리기술자
(경유)
제목 실정보고 승인통보(서남총인)

1. 서남총인(감)제2019-124, 125호(2019.02.11)와 관련입니다.
2. 「서남물재생센터 3차(총인)처리시설 설치공사」의 실정보고(유입가변관로 선형변경 및 유입유량계실 굴착방법 변경)에 대하여 승인통보하오니 책임건설 사업기술자는 시공 시 품질관리 및 안전관리에 만전을 기하여 주시고 추후 설계변경 정산에 반영 하시기 주시기 바랍니다.

붙임 : 검토보고서 각 1부. 끝.

서울특별시도시기반시설본부



주무관 최승룡 환경시설과장 장수철 방재시설부장 03/05
이임섭

협조자

시행 방재시설부-2943 (2019.3.5.) 접수 ()
우 04809 중구 청계천로 8 프리미어플레이스 빌딩 14층 /
전화 02-3708-8783 /전송 02-3708-8756 / csy21@seoul.go.kr / 대시민공개

내역서

공사명 : 서남물재생센터 3차(통인)처리시설 설치공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		총(▲)감		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	수량	금액	
..수도용강관(곡관)	D1500 X 45'	EA	2	4,853,516	9,707,032					4,853,516	9,707,032			
		FA	2	4,853,516	9,707,032					4,853,516	9,707,032			
..수도용강관(곡관)	D1800 X 45'	EA	6	6,141,241	36,847,446					6,141,241	36,847,446			
		FA	2	6,141,241	12,282,482					6,141,241	12,282,482	-4	-24,564,964	
..수도용강관(곡관)	D1800 X 90'	EA	1	9,585,427	9,585,427					9,585,427	9,585,427	1	9,585,427	신규단가
		FA	1	9,585,427	9,585,427					9,585,427	9,585,427			
..수도용강관(편략관)	D1500 X D1200	EA	1	4,800,873	4,800,873					4,800,873	4,800,873			
		FA	1	4,800,873	4,800,873					4,800,873	4,800,873			
..수도용강관(편략관)	D1800 X D1500	EA	1	5,736,953	5,736,953					5,736,953	5,736,953			
		FA	1	5,736,953	5,736,953					5,736,953	5,736,953			
..수도용강관(이경터)	D1200 X D600	EA	1	2,963,312	2,963,312					2,963,312	2,963,312	1	2,963,312	신규단가
		FA	1	2,963,312	2,963,312					2,963,312	2,963,312			
..수도용강관(이경터)	D1500 X D1200	EA	1	4,530,843	4,530,843					4,530,843	4,530,843			
		CA	1	4,530,843	4,530,843					4,530,843	4,530,843			
..수도용강관(이경터)	D1800 X D1200	EA	1	6,779,856	6,779,856					6,779,856	6,779,856			
		FA	1	6,779,856	6,779,856					6,779,856	6,779,856			
..수도용강관(이음관)	D1200	EA	4	228,648	914,592					228,648	914,592	-4	914,592	신규단가
		FA	4	228,648	914,592					228,648	914,592			
..수도용강관(이음관)	D1800	EA	1	460,250	460,250					460,250	460,250	1	460,250	신규단가
		FA	1	460,250	460,250					460,250	460,250			
..플랜지	D1200	EA	3	1,086,792	3,260,376					1,086,792	3,260,376			
		FA	3	1,086,792	3,260,376					1,086,792	3,260,376			
..마개플랜지	D600	EA	1	453,319	453,319					453,319	453,319	1	453,319	신규단가
		FA	1	453,319	453,319					453,319	453,319			
■ 관급자제대														
I. 토목공사														
				34,798,200				181,800		34,980,000				
				45,351,130				236,870		45,590,000		10,610,000		
4) 강관 및 주철관				34,798,200				187,910		34,986,110				
				45,351,130				244,850		45,596,026		10,609,916		

내역서

공사명 : 서남물재생센터 3차(총인)처리시설 설치공사

공종명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		총(▲)감		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	수량	금액	
..플리에틸렌피복강관	D1200mm	M	48	458,230	21,995,040					458,230	21,995,040			
			85	458,230	38,949,550					458,230	38,949,550	37	16,954,510	
..플리에틸렌피복강관	D1800mm	M	12	1,066,930	12,803,160					1,066,930	12,803,160			
			6	1,066,930	6,401,580					1,066,930	6,401,580	-6	6,401,580	
..조달수수료	재료비의 0.54%	식	1					187,910	187,910	187,910	187,910			
			1					244,895	244,895	244,895	244,895		56,980	
.8) 자릿수조정		식	1					-6,110	-6,110	-6,110	-6,110			
			1					-6,026	-6,026	-6,026	-6,026		84	

조달청 (서울지방조달청)



※원본확인용QR코드

송신처 : 서울지방조달청	연락처	전화번호	FAX 번호
서울 서초구 반포대로 217 (반포동 520-3)	수요기관	:02-3708-2373	02-3708-2329
전화 :070-4056-8784	4520	서울특별시 중구 청계천로 8 (무교동 96번지) 프라이어플레이스빌딩 11층	
FAX :0505-480-1558	담당	:배문정	
담당 :정은정	조달업체	:043-878-7556	043-877-4252
	27648	충청북도 음성군 삼성면 금들로 349-25	

<후징수 > <EDI 요청분 >

분할납품요구및통지

선 고 지 번 호 :	지 급 방 법 :대지급
납 품 요 구 번 호 :12-18-1-25623-01	납 품 요 구 일 자 :2018/04/06
수 요 기 관 :서울특별시 도시기반시설본부	계 약 자 :주식회사 태성스틸
수 요 기 관 번 호 :2038300918	대 표 자 명 :최순옥
나라장터등록번호:6112262	등 록 번 호 :
사업자등록번호:2038300918	사업자등록번호:3018197765
문 서 번 호 :방재시설부-4449	전 화 번 호 :043-878-7556
하자담보책임기간비고:	하자담보책임기간:1년 간
귀 수요물품을 다음과 같이 계약자에게 납품요구를 하였사오니 인수하시기 바랍니다.	계약번호 00177014304 호로 계약체결한 아래 물품을 계약조건에 따라 납품하시기 바랍니다.

품 대 계	수 수 료	합 계 금 액	분 할 납 품	검 사	검 수
82,818,260	424,850	83,243,110	가능	서울특별시 도시기반 시설본부	서울특별시 도시기반 시설본부

공 사 명 : 서남물재생센터 3차(총인)처리시설 설치공사_폴리에틸렌피복관 구매

순 번	입선대 품목 번호	물품 분류번호	물품 식별번호	품 명 규 격	단 위	단 가 금 액	수 량 납품장소	납 품 기 한 인도조건	검사면제 여부	중기간 경쟁 여부
1		40142189	22869140	피복강관 폴리에틸렌피복강관, 태성스틸, TSIP-450A, Φ450×t6.0mm, 내부:일라이트에폭시/외부:PE3층	m	146,020.0	24	2019/12/31	N	Y
						3,504,480	서남물재생센터 3차(총인)처리 시설 설치공사 현장	납품장소 상차도		
2		40142189	22869145	피복강관 폴리에틸렌피복강관, 태성스틸, TSIP-800A-1, Φ800×t7.0mm, 내부:일라이트에폭시/외부:PE3층	m	250,700.0	73	2019/12/31	N	Y
						18,301,100	서남물재생센터 3차(총인)처리 시설 설치공사 현장	납품장소 상차도		
3		40142189	22869154	피복강관 폴리에틸렌피복강관, 태성스틸, TSIP-1200A-2, Φ1200×t11.0mm, 내부:일라이트에폭시/외부:PE3층	m	532,350.0	0	2019/12/31	N	Y
						0	서남물재생센터 3차(총인)처리 시설 설치공사 현장	납품장소 상차도		
4		40142189	22869158	피복강관 폴리에틸렌피복강관, 태성스틸, TSIP-1500A-2, Φ1500×t14.0mm, 내부:일라이트에폭시/외부:PE3층	m	790,320.0	61	2019/12/31	N	Y
						48,209,520	서남물재생센터 3차(총인)처리 시설 설치공사 현장	납품장소 상차도		

5	40142189	22869164	피복강관	m	1,066,930.0	12	2019/12/31	N	Y
			폴리에틸렌피복강관, 태성스틸, TSIP-1800A-2, Φ 1800×t16.0mm, 내부:일라이트에폭시/외부:PE3층		12,803,160	서남물재생센터 3차(총인)처리 시설 설치공사 현장	납품장소 상차도		

취소납품요구번호 121812562300

수량합계 : 170

할인전금액합계: 82,818,260

※ 기타 사항 : - 방재시설부, 김소연, 02-3708-8782(납품기한 변경 분 입니다. 수정일자: 2018/11/27)

서울지방조달청 자재구매과

직인생략

조달물품 납품이후 발생한 제품하자, A/S불만 등 품질관련사항에 대하여는 나라장터 => 조달품질신문고에서 전담하여 처리합니다.
 단, 납품이전(조달요청접수~계약이행시까지)과정에서 발생한 사항은 계약부서(담당자성명/전화번호)에 상담 요청하시기 바랍니다.
 □ 조달품질신문고 이용방법
 ○ 나라장터(www.g2b.go.kr) 접속 => 조달청계약요청(중앙조달) => 조달품질관리 => 조달품질신문고
 ○ 조달품질신문고 상담전화 : 1588-8128

※ 조달청에서는 조달청계약서(납품요구서)로 협약은행과의 협의를 통해 계약금액의 80%까지 대출해줄 수 있는 「네트워크론」 제도를 시행하고 있습니다.
 ※ 상세안내: 조달청홈페이지(www.pps.go.kr) >정보제공 >유동성지원, 기타문의는 계약담당자에게 하시기 바랍니다.

조달청 (서울지방조달청)



※ 원본 확인용 QR코드

송 신 처 : 서울지방조달청
 서울 서초구 반포대로 217 (반포동 520-3)
 전 화 : 070-4056-8784
 F A X : 0505-480-1558
 당 당 : 청은정

연락처	전화번호	FAX 번호
수요기관	: 02-3708-2373	02-3708-2329
4520	서울특별시 중구 청계천로 8 (무교동 96번지) 프리미어플레이스빌딩 11층	
담당	당 : 배문정	
조달업체	: 043-878-7556	043-877-4252
27648	충청북도 음성군 삼성면 금율로 349-25	

<후징수 > <EDI 요청분 >

분할납품요구및통지

선 고 지 번호 :
 납 품 요 구 번 호 : 12-18-1-91408-00
 수 요 기 관 : 서울특별시 도시기반시설본부
 수 요 기 관 번 호 : 2038300918
 나 라 장 터 등 록 번 호 : 6112262
 사 업 자 등 록 번 호 : 2038300918
 문 서 번 호 : 방재시설부-15038
 하 자 담 보 책 임 기 간 비 고 :

지 급 방 법 : 대지급
 납 품 요 구 일 자 : 2018/11/27
 계 약 자 : 주식회사 태성스틸
 대 표 자 명 : 최순옥
 등 록 번 호 :
 사 업 자 등 록 번 호 : 3018197765
 전 화 번 호 : 043-878-7556
 하 자 담 보 책 임 기 간 : 1년 간

* 1. 목재 번개
 2. 납품기한연장
 (11.19-11.23)

귀 수요물품을 다음과 같이 계약자에게 납품요구를 하였사오니 인수하시기 바랍니다.

계약번호 00177014306 호로 계약체결한 아래 물품을 계약조건에 따라 납품하시기 바랍니다.

품 대 계	수 수 료	합 계 금 액	분 할 납 품	검 사	검 수
250,116,490	1,283,090	251,399,580	가능	서울특별시 도시기반 시설본부	서울특별시 도시기반 시설본부

공 사 명 : 서남물재생센터 3차(총인)처리시설 설치공사_폴리에틸렌피복관 구매

순 번	음션대 품 목 번 호	물 품 분 류 번 호	물 품 식 별 번 호	품 명		단 위	단 가 금 액	수 량 납 품 장 소	납 품 기 한 인 도 조 건	검 사 면 제 여 부	중 기 간 경 쟁 물 품 여 부
				규 격							
1		40142189	22869153	피복강관		m	458,230.0	153	2019/05/19	N	Y
				폴리에틸렌피복강관, 태성스틸, TSIP-1200A-1, Φ 1200×t9.0mm, 내부:일라이트에폭시/외부:PE3층			70,109,190	서남물재생센터 3차(총인)처리 시설 설치공사 현장	납품장소 상차도		
2		40142189	22869158	피복강관		m	790,320.0	110	2019/05/19	N	Y
				폴리에틸렌피복강관, 태성스틸, TSIP-1500A-2, Φ 1500×t14.0mm, 내부:일라이트에폭시/외부:PE3층			86,935,200	서남물재생센터 3차(총인)처리 시설 설치공사 현장	납품장소 상차도		
3		40142189	22869265	피복강관		m	1,692,220.0	55	2019/05/19	N	Y
				폴리에틸렌피복강관, 태성스틸, TSIP-2400A-1, Φ 2400×t18.0mm, 내부:일라이트에폭시/외부:PE3층			93,072,100	서남물재생센터 3차(총인)처리 시설 설치공사 현장	납품장소 상차도		

수 량 합 계 : 318

합인전금액합계: 250,116,490

※ 기 타 사 항 : - 방재시설부, 최승룡, 02-3708-15038